
22003D0101.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 101/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 26 септември 2003 година 

 

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) 

към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

както е изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за 

Европейското икономическо пространство, наричано по-долу 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение I към Споразумението беше изменено с Решение № 66/2003 

на Съвместния комитет на ЕИП от 20 юни 2003 г.
1
 

 

(2) Решение 2002/616/ЕО на Комисията от 22 юли 2002 г. предоставяне на 

право на Франция да прилага изискванията на Директива 64/433/ЕИО на 

Съвета, по отношение на някои кланици, които обработват не повече от 2 

000 животновъдни единици на година
2
, трябва да бъде включено в 

Споразумението. 

 

(3) Решение 2002/657/ЕО на Комисията от 12 август 2002 г. относно 

прилагането на Директива 96/23/ЕО на Съвета по отношение на 

изпълнението на аналитични методи и тълкуването на резултати
3
 с 

корекциите с ОВ L 239, 6.9.2002 г., стр. 66 трябва да бъде включено в 

Споразумението. 

 

(4) Регламент (ЕО) 1802/2002 на Комисията от 10 октомври 2002 г. за 

внасяне на поправка в Регламент (ЕО) № 1282/2002 за изменение на 

приложенията към Директива 92/65/ЕИО на Съвета относно определяне 

на ветеринарномедицинските изисквания, ръководещи обмена и вноса в 

Общността на животни, сперма, яйцеклетки и ембриони, които не са 

предмет на ветеринарномедицинските изисквания, формулирани в 

специфични правила на Общността, посочени в приложение А, раздел І 

към Директива 90/425/ЕИО
4
, трябва да бъде включен в Споразумението. 

 

(5) Решение 2002/907/ЕО на Комисията от 15 ноември 2002 г. временно 

признаващо системата на мрежата за наблюдение на стопанствата за 

животни от рода на едрия рогат добитък, въведена във Франция съгласно 

                                                 
1
 ОВ L 257,9.10.2003 г., стр. 4. 

2
 ОВ L 196, 25.7.2002 г., стр. 61. 

3
 ОВ L 221, 17.8.2002 г., стр. 8. 

4
 ОВ L 274, 11.10.2002 г, стр. 21. 



22003D0101.doc - ЦПР - редактиран 

Директива 64/432/ЕИО на Съвета
5
, трябва да бъде включена в 

Споразумението. 

 

(6) Настоящото решение не се прилага по отношение на Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава 1 на приложение I към Споразумението се изменя както следва: 

 

1. В точки 9 (Директива 92/65/ЕИО на Съвета) от част 4.1 и 15 (Директива 

92/65/ЕИО на Съвета) от част 8.1 се добавя следното тире: 

 

„- 32002 R 1802: Регламент (ЕО) 1802/2002 на Комисията от 10 октомври 

2002 г. (ОВ L 274, 11.10.2002 г., стр.21).” 

 

2. Под заглавието „АКТОВЕ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ-ЧЛЕНКИ НА ЕФТА 

И НАДЗОРНИЯ ОРГАН НА ЕАСТ ВЗЕМАТ НАДЛЕЖНО ПРЕДВИД” 

се добавя следната точка след точка 53 (Решение 2002/544/ЕО на 

Комисията) от част 4.2.: 

 

„54. 32002 D 0907: Решение 2002/907/ЕО на Комисията от 15 ноември 

2002 г., с което временно се признава системата на мрежата за 

наблюдение на стопанствата от рода на едрия рогат добитък, въведена 

във Франция съгласно Директива 64/432/ЕИО на Съвета ОВ L 313, 

16.11.2002 г., стр.32).” 

 

3. След точка 43 от част 6.2 ( Решение 2002/226/ЕО на Комисията) се 

добавя следната точка:: 

 

„44. 32002 D 0616: Решение 2002/616/ЕО на Комисията от 22 юли 2002 г. 

за предоставяне на право на Франция да прилага изискванията на 

Директива 64/433/ЕЕС на Съвета по отношение на някои кланици, които 

обработват не повече от 2 000 животновъдни единици на година (ОВ L 

196, 25.7.2002 г., стр. 61).” 

 

4. След точка 18 в част 7.2 ( Решение 2002/1003/ЕО на Комисията) се 

добавя следната точка: 

 

„19. 32002 D 0657: Решение 2002/657/ЕО на Комисията от 12 август 2002 

г. относно прилагането на Директива 96/23/ЕО на Съвета по отношение 

на изпълнението на аналитични методи и тълкуването на резултати (ОВ 

L 221, 17.8.2002 г., стр.8), както е поправено в ОВ L 239, 6.9.2002 г., стр. 

66.” 

 

 

 

                                                 
5
 ОВ L 313, 16.11.2002г, стр. 32. 



22003D0101.doc - ЦПР - редактиран 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) 1802/2002 и Решения 2002/616/ЕО, 2002/657/ЕО, 

както са поправени в ОВ L 239, 6.9.2002 г., стр. 66 и 2002/907/ЕО на норвежки 

език се публикуват в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към Официален 

вестник на Европейския съюз и имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 27 септември 2003 г., при условие, че са 

извършени всички нотификации съгласно член 103, параграф 1 до Съвместния 

комитет на ЕИП
*
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 26 септември 2003 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

H. S. H. Prinz Nikolas von LIECHTENSTEIN 

 

 

                                                 
*
 Не са посочени конституционни изисквания. 


